Carnara Tvlurtíryof le tsarreíras tsA
:

CNPJ: 16.256.893/000 1 -70

exceunrÍsstMo sENHoR pREstDENTE DA cÂruene MUNtctpAt DE vEREADoRES DE

BARREIRAS-BA

Os vereadores abaixo-assinados, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vêm requerer

a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do plenário, seja encaminhada ao

Excelentíssimo prefeito desse município a seguinte indicação:

Solicitamos: DESVINCULAR OS DEPARTAMENTOS DE ESPORTE E LAZER, DA SECRETARIA

MUNtctpAL DE eoucaçÃo cULTURA ESeoRTE E LAZER, cRtANDo UMA SEcRETARIA

INDEPENDENTE PARA O DESPORTO E O LAZER, DENOMTNADA DE SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER.

JUST!F!CATIVA

ASSinatt,ra dc trrrnC

Apresentamos aos nobres e ilustres colegas a presente indicação, para vossas apreciações,

requerendo que sejam desvinculados os departamentos de esporte e lazer da Secretaria

Municipal de Educação Cultura Esporte e Lazer, tornando-os independentes, com intuito de

ürar da atual secretaria a sobrecarga, melhorando as ações dos citados departamentos, onde

passarão a ser uma secretaria.

Sala de sessões, 08 de setembro 2O2!

a-\--9-E§
SANTOS FILHO SITENO DE CERQUEIRA BISPO DOS SANTOS

Vereador - PSD

.,t0âIâ Muntct
Protqc,oio n9

Apro, ir-l

dia:..

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 36ll-9600 - Fone/Fax: (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebarreiras.ba. gov.br Ouvidoria: 0800-075-8101